平成 25年 9月 19日

各位

会社名  野村アセットマネジメント株式会社

代表者名  CEO 兼執行役会長兼社長 岩崎 俊博

（コード番号 1678）

問い合わせ先   投信ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ部長 森保一美

  TEL（03）3241－9511

「NEXT FUNDS インド株式指数・S&P CNX Nifty連動型上場投信」

約款変更のお知らせ

 謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
  「NEXT FUNDS インド株式指数・S&P CNX Nifty連動型上場投信」の約款変更について
下記の通りお知らせいたします。

謹白

＜記＞

［投資信託約款に係る上場 ETFの名称］
 追加型証券投資信託 NEXT FUNDS インド株式指数・S&P CNX Nifty連動型上場投信

［変更の内容］

NEXT FUNDS インド株式指数・S&P CNX Nifty連動型上場投信について、連動対象指数
および当該上場 ETFの名称変更を行います。（次頁以降の「新旧対照表」をご参照ください。）

［変更の理由］

NEXT FUNDS インド株式指数・S&P CNX Nifty連動型上場投信が連動対象としている指

数の名称が「S&P CNX Nifty指数」から「CNX Nifty指数」に変更されたことを受けたもの
です。

［約款変更と書面による決議等］

上記につきましては、重大な約款変更には該当しないため、書面による決議は行いません。

［変更の決定日等］

上記につきましては、約款変更の金融庁届出を平成 25年 10月 29日に行います。

［変更年月日］

 平成 25年 10月 30日

［当該投資信託約款変更に係る新旧対照表］

下線部＿＿＿は変更部分を示します。
（変更後） （変更前）

（NEXT FUNDS インド株式指数・CNX Nifty

連動型上場投信）

運用の基本方針

＜略＞

追加型証券投資信託

NEXT FUNDS インド株式指数・CNX Nifty連
動型上場投信

約款

（信託の目的および金額）
第 2条 ＜略＞
② この信託は、インドルピーベースの CNX
Nifty指数を対象株価指数（以下この約款におい
て「対象株価指数」といいます。）とし、信託契
約締結時の受益権の価額は、1 口につき、信託
契約締結日の前々営業日と同日付の日本円換算
した対象株価指数を 100 分の 1 にしたものに
100.50%を乗じて得た額（小数点以下は切り上
げます。）とします。
③ ＜略＞

（NEXT FUNDS インド株式指数・S&P CNX

Nifty連動型上場投信）

運用の基本方針

＜同左＞

追加型証券投資信託

NEXT FUNDS インド株式指数・S&P CNX
Nifty連動型上場投信

約款

（信託の目的および金額）
第 2条 ＜同左＞
② この信託は、インドルピーベースのS&P
CNX Nifty指数を対象株価指数（以下この約款
において「対象株価指数」といいます。）とし、
信託契約締結時の受益権の価額は、1口につき、
信託契約締結日の前々営業日と同日付の日本円
換算した対象株価指数を 100分の 1にしたもの
に 100.50%を乗じて得た額（小数点以下は切り
上げます。）とします。
③ ＜同左＞

以上